
 
 

П Р Е Г Л Е Д 
на теми за изработка на магистерски труд прифатени од 

Наставно-научниот совет на Машински факултет во Скопје 
на седницата одржана преку видеоконференциска платформа на 28 јануари 2021 година                                        

 
 

 
МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ 

Ред. 
бр. 

Име и презиме на 
кандидатот 

Назив на темата  
Име и презиме на менторот 

Датум и бр. на 
Одлука на 
ННС/НС за 

прифаќање на 
темата 

на македонски јазик на англиски јазик 

1. Климент Ристоски Методи и алатки за 
имплементација на 
флексибилни производни 
системи 

Methods and tools for 
implementation of flexible 
manufacturing systems 

Проф. д-р Зоран Пандилов 02-164/1      
28.01.2021 год. 

 


